
Apie Astrid Lindgren knygą „Emilis iš Lionebergos”

Noriu  papasakoti  apie  išdykusį  berniuką  Emilį  iš  Astrid
Lindgren knygos „Emilis iš Lionebergos”.

Emilis  iš  Lionebergos  vilkėdavo  mėlynus  šortus,  mėlynus
marškinius ir mėlyną kepurę, kurią vadindavo  „kepurše”. Emilis
aišku buvo nepaprastas vaikas, jis turėjo arklį vardu Lukas, vištą
šlubę Lotą ir  paršelį  vardu Knysliukas.  Dar Emilis turėjo dėdės
Alberto  padarytą  medinį  šautuvą  „pyškę”,  su  kuriuo  beveik
niekada  nesiskirdavo.  Emilis  buvo  tikras  išdykėlis,  o  kai
prisidirbdavo, eidavo į malkinę.

Man  Emilis  iš  Lionebergos  patinka  todėl,  kad  kai  sėdi
malkinėje, jis ne šiaip sau sėdi ir nieko neveikia, o drožia linksmus
medinius žmogelius.

Atsiliepimą apie knygą parašė Aurimas Norgėla (3 a klasė)


